
Zarządzenie Nr 128/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 17 lipca  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników nr 1, 2 i 3 

do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 128//2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 lipca   2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 0580

Grzywny i inne kary 
pieniężne od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00

2 010 01010 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3 010 01010 6290

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin ( związków 
gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 61 600,00       11 600,00 50 000,00        

1 700 70005 0920

Pozostałe odsetki - od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu dzierżaw 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 750 75011 2360

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

9 961,00 9 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 961,00 9 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dokonać zmian w planie dochodów własnych urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

1 754 75410 6660

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w 
art..184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
dochodów 
majątkowych

0,00 0,00 0,00 40 000,00       0,00 40 000,00        

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

1 756 75616 0690

Wpływy z różnych 
opłat -koszty 
postępowania 
egzekucyjnego od osób
fizycznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00       10 000,00         0,00

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 758 75814 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego - budowa 
infrastruktury 
wodociągowej i 
sanitacyjnej wsi

0,00 0,00 0,00 39 828,00 0,00 39 828,00

2 758 75814 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego - budowa 
odwodnienia

0,00 0,00 0,00 24 728,00 0,00 24 728,00

3 758 75814 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego - budowa 
dróg gminnych

0,00 0,00 0,00 223 829,00 0,00 223 829,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem



 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

4 758 75814 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego- 
rozbudowa szkoły w 
Komorowie wraz z 
wykonaniem 
lodowiska i 
zadaszeniem boiska

0,00 0,00 0,00 264 113,00 0,00 264 113,00

5 758 75814 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego- budowa 
świetlicy w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 20 900,00

0,00 0,00 0,00 573 398,00 0,00 573 398,00

1 852 85212 2360

Dochody jst związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami

0,00 0,00 0,00 9 333,00 9 333,00 0,00

0,00 0,00 0,00 9 333,00 9 333,00 0,00

1 900 90020 0400
Wpływy z opłaty 
produktowej

0,00 0,00 0,00 4 301,00 4 301,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 301,00 4 301,00 0,00

1 921 92116 0970
Wpływy z różnych 
opłat

0,00 0,00 0,00 10 643,00 10 643,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 643,00 10 643,00 0,00

9 961,00 9 961,00 0,00 719 275,00 55 877,00 663 398,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 852 Pomoc społeczna



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 128/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 lipca 2013

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85212 2320

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania 
bieżace realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00

1 853 85395 2009

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 3 272,20 3 272,20 0,00

0,00 0,00 0,00 3 272,20 3 272,20 0,00

0,00 0,00 0,00 21 752,20 21 752,20 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział 852 Pomoc społeczna

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31
grudnia 2012r w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



 Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 128/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

190 000,00        0,00 190 000,00 510 827,40 0,00 510 827,40

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

190 000,00 0,00 190 000,00 510 827,40 0,00 510 827,40

3

Budowa przykanalików 
sanitarnych i odcinków sieci 
kanalizacyjnej w ulicach gdzie 
kanalizacja sanitarna została 
wybudowana w latach 
ubiegłych

0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 87 000,00

4

Opracowanie koncepcji 
kanalizacji, wykonanie 
ekspertyz, badań i 
modernizacja sieci gazowych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

5

Budowa kanaizacji sanitarnej w 
ul. Sasanek w Nowej Wsi ( 
zadanie jednoroczne)

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6

Budowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy w tym ul. 
Dębowa (dok.) , Cisowa, 
Cyprysowa, Lawendowa, 
Dziewanny (dok.), Kubusia 
Puchatka, ul. Starego Dębu w 
Komorowie Wsi, ul. Leśna w 
Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 34 932,00 0,00 34 932,00

7

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Wendy i Filmowej w 
Granicy (zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

8

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Parkowej w Opaczy Małej 
(dok.) (zadanie jednoroczne)

34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

9

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Miodowej w Komorowie 
Wsi (zadanie jednoroczne)

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

10

Budowa sieci wodociągowej w 
ul. Sosnowej, Daktylowej i 
Klonowej w Opaczy Kol.

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

11

Sieć wodociągowa na terenie 
Gminy (obsługa geodezyjna, 
wyk. przyłączy do posesji, 
opracowanie dok. proj.)

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

12
Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy

0,00 0,00 0,00 44 895,40 0,00 44 895,40

§

z dnia 17 lipca  2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie
w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

13

Budowa sieci wodociągowej w 
ul. Sasanek w Nowej Wsi 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

14

Budowa sieci wodociągowej w 
ul. Bodycha od ul. Regulskiej 
do ul. Rumuńskiej w Regułach -
zamknięcie pierścienia (dok.) 
(zadanie jednoroczne)

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

15

Budowa sieci wodociągowej w 
ul. Baśniowej i Calineczki w 
Regułąch (dok.) (zadanie 
jednoroczne)

28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00        0,00 190 000,00 510 827,40 0,00 510 827,40

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 444 000,00 0,00 444 000,00 3 547 829,18 540 000,00 3 007 829,18

2 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

3

Remont cząstkowy dróg o 
nawierz.bitumicz. na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4

Remont tłuczniem betonowym, 
korą asfaltową oraz destruktem 
bitumicznym

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

5
Remont chodników, wjazdów i 
parkingów na terenie gminy

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6

Powierzchniowe utrwalanie 
istniejącej nawierzchni emulsją 
asfaltową i grysami

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7
Remont ul. Żwirowej w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

8 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

9 Zimowe utrzymanie dróg 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

10 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

11
Ubezpieczenie dróg i urządzeń 
w drogach

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

12 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

444 000,00 0,00 444 000,00 3 007 829,18 0,00 3 007 829,18

13
Przebudowa ul. Akacjowej w 
Opaczy Kol.

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

14

Przebudowa ul. Klonowej i 
Zachodniej w Opaczy -Kol. 
(zadanie jednoroczne)

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

15

Przebudowa ul. Ryżowej w 
Opaczy -Kol. (zadanie 
jednoroczne)

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

16

Przebudowa ul. Czystej w 
Opaczy Małej wraz z 
odwodnieniem (dok.)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

17

Przebudowa ul. Czystej w 
Opaczy Małej wraz z 
odwodnieniem

0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

18

Przebudowa ul. Krótkiej, 
Radosnej i Widok w 
Michałowicach (dok.) (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

19

Przebudowa ul. Kasztanowej, 
Poniatowskiego w M-cach Wsi, 
Wesołej, Regulskiej, Kolejowej,
Topolowej w M-cach

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

20

Przebudowa ul. Orzeszkowej, 
Daniłowskiego, Baczyńskiego, 
Działkowej i Żytniej w 
Regułach

0,00 0,00 0,00 5 233,30 0,00 5 233,30

21
Przebudowa ul. Wiejskiej w 
Regułach

0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00

22
Przebudowa ul. Bocznej w 
Regułach

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

23

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego Reguły-Pecice ul. 
Powstańców Warszawy

0,00 0,00 0,00 24 354,00 0,00 24 354,00

24
Przebudowa ul. Środkowej w 
Opaczy Kol.

0,00 0,00 0,00 509 200,00 0,00 509 200,00

25

Przebudowa ul. Kurpińskiego, 
Sobieskiego, Wiejskiej, 
Kotońskiego, Moniuszki, 
Poniatowskiego, 
Kraszewskiego, Mazurskiej, 3 
Maja (dok.), Kredytowej (dok.), 
Kujawskiej (dok.) w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 10 376,00 0,00 10 376,00

26

Budowa chodnika w ul. 
Kotońskiego w Komorowie ( 
zadanie jednoroczne)

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

27
Zagospodarowanie Pl. 
Paderewskiego w Komorowie

0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00

28

Przebudowa ul. Warszawskiej 
(strona północna i południowa), 
Poprzecznej, Piaskowej, 
Kochanowskiego, Dębowej 
(dok.),Skośnej (dok.), Sabały 
(dok.), Okrężnej (dok.), 
Malczewskiego (dok.), 
Wyspiańskiego (dok.) w 
Granicy

150 000,00 0,00 150 000,00 32 502,90 0,00 32 502,90

29

Przebudowa ul. Akacjowej, 
Klonowej, Lipowej i Żwirowej 
w Komorowie (dok.)

25 000,00 0,00 25 000,00 42 713,00 0,00 42 713,00

30

Przebudowa ul. Sportowej, 
Konopnickiej, Prusa na odc. Od 
Słowackiego do Nadarzyńskiej 
i Żeromskiego w Komorowie 
(dok.)(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 9 449,98 0,00 9 449,98



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

31

Przebudowa ul. Jaśminowej, 
Różanej, Tulipanów, 
Granicznej i Słonecznej w 
Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

32

Przebudowa odnogi ul. 
Gwiaździstej w Nowej Wsi 
(zadanie jednoroczne)

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

33
Przebudowa ul. Sportowej, 
Wandy i Heleny w Nowej Wsi 

44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

34

Przebudowa ul. Przedszkolnej i 
Spacerowej w Nowej Wsi 
(dok.) (zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 44 000,00

35

Odwodnenie w pasach dróg w 
Pęcicach Małych (zadanie 
jednoroczne)

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

36 60095 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 474 728,00 0,00 474 728,00

37 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 16 000,00 474 728,00 0,00 474 728,00

38

Odwodnenie ul. Zgody w 
Michałowicach Wsi 
(dok.)(zadanie jednoroczne)

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

39
Odwodnienie na terenie gminy 
(dok.proj.i wyk.)

0,00 0,00 0,00 302 588,00 0,00 302 588,00

40
Budowa zbiornika retencyjnego 
w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 22 140,00 0,00 22 140,00

41 Odwodnienie Pęcic Małych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

42

Odwodnenie ul. Parkowej w 
Suchym Lesie (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

460 000,00 0,00 460 000,00 4 022 557,18 540 000,00 3 482 557,18

1 700 70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3
Remont budynków 
komunalnych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 750 75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 0,00 100 268,91 30 268,91 70 000,00

2 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 30 268,91 30 268,91 0,00

3

Ubezpieczenie mienia, 
wyposażenie, samochód 
służbowy, gotówka

0,00 0,00 0,00 30 268,91 30 268,91 0,00

4 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

5

Zakupy inwestycyjne Urzędu 
Gminy (zakup 
oprogramowania, sprzętu 
biurowego)

0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0,00 0,00 0,00 100 268,91 30 268,91 70 000,00

1 754 75410
Komendy wojewódzkie 
państwowej straży pożarnej

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

2 6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

3

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

1 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 949 113,00 0,00 949 113,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 949 113,00 0,00 949 113,00

3

Rozbudowa szkoły w 
Komorowie wraz z 
wykonaniem lodowiska i 
zadaszeniem boiska

0,00 0,00 0,00 934 113,00 0,00 934 113,00

4

Modernizacja 
wielofunkcyjnego boiska w 
Komorowie (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

5

zmiana tytułu zadanie: "Szkoła 
Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej 
Wsi"utworzenie szkolnego 
placu zabaw w ramach 
Rządowego programu 
"Radosna Szkoła"(zadanie 
jednoroczne)"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 80104
Przedszkola (publiczne 
niepubliczne) 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

7 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

8

Budowa gminnego przedszkola 
w Granicy -etap I budowa 
placów zabaw

0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

0,00 0,00 0,00 1 699 113,00 0,00 1 699 113,00

1 900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3
Konserwacja zieleni wysokiej i 
niskiej na terenie gminy

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6

Wymiana, remont i 
uzupełnienie punktów 
świetlnych na terenie Gminy

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00 1 000 900,00 30 000,00 970 900,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

2 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3
Energia, woda: Świetlica w 
Pęcicach, Regułach, Opaczy- 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 970 900,00 0,00 970 900,00

5
Budowwa świetlicy w 
Komorowie Wsi

0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 20 900,00

6

Przebudowa starego budynku 
Urzędu Gminy w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00

7

Wykonanie modernizacji 
świetlicy wiejskiej w Regułach 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 1 000 900,00 30 000,00 970 900,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

3
Budowa boiska w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

650 000,00 0,00 650 000,00 7 573 666,49 765 268,91 6 808 397,58

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna




